
Uchwała Nr XLII/388/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 

w sprawie zawarcia umowy na dofinansowanie modernizacji stadionu przy                        
ul. Niepodległości 11 w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 
23 poz.220, Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214  poz. 1806, Nr 80 
poz.717, Nr162 poz.1568, Dz.U. z 2003r., Dz.U. z 2004r., Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r., 
Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006r., Nr 17 poz. 128 ) uchwala się,  co następuje : 
 

§ 1 
 

Zawiera się  umowę na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja stadionu 
przy ul. Niepodległości 11 w Kostrzynie nad Odrą” w kwocie 80.000,00 zł 
(osiemdziesiąt tysięcy złotych) ze środków Ministerstwa  Sportu. 
 

§ 2 
 
W celu prawidłowego wydatkowania przyznanych środków, udziela się 
zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” z wystawienia Miasta Kostrzyn nad Odrą  
na zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 
 

§ 3 
 
Realizacja zabezpieczenia w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Sportu z dnia 11.02.2005 w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 
Rozwoju  Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 28, poz. 237) następowała będzie z dochodów 
budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

                Maria Jasińska 
 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie modernizacji 

stadionu przy ul. Niepodległości 11 w Kostrzynie nad Odrą 

 

Inwestycja pn.: „Modernizacja stadionu przy ul. Niepodległości 11 w Kostrzynie nad 

Odrą ” została wpisana przez Sejmik Województwa Lubuskiego do „Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2005 – 2008”, z łączną kwotą dofinansowania w 

wysokości 80.000,00 zł. W celu otrzymania powyższych środków finansowych z  

Ministerstwa Sportu niezbędne jest złożenie wniosku  o dofinansowanie remontów i 

modernizacji obiektów  sportowych. Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu wymaga 

zabezpieczenia prawidłowego i terminowego wydatkowania przyznanych środków w formie 

weksla „in blanco”.  

 


